
 
  

 

Tisková zpráva 

 
 

 

Posílení vlaků na Trnkobraní: Mimořádné spoje 

Zlín-Dlouhá – Vizovice  

Zlín – 1. srpna 2023 — Jak se nejlépe dopravit na letošní vizovické Trnkobraní? 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje (KOVED) posílí o víkendu od 18. do 20. 

srpna vlakové spojení mezi Otrokovicemi, Zlínem a Vizovicemi, v neděli i z Otrokovic do 

Kroměříže. Protože se ve stejném termínu koná na Zlínsku ještě další velká akce – Barum 

Czech Rally Zlín, která mimo jiné přinese v pátek odpoledne výluku na železnici –, do 

Vizovic vypraví KOVED v tento den mimořádné vlaky ze zastávky Zlín-Dlouhá.  

Pátek 18. srpna 
Odpoledne budou kapacitně posíleny vybrané vlaky na trati 331 Otrokovice – Zlín střed 

– Vizovice: 

Os 14223 (odjezd 12.18 z Otrokovic), Os 14224 (odjezd 13.13 z Vizovic), Os 14231 (odjezd 

14.18 z Otrokovic) a Os 14232 (odjezd 15.22 z Vizovic). 

Od 16.00 hodin proběhne kvůli Barum Rally výluka na trati v úseku Zlín střed – Zlín-

Dlouhá. Z Otrokovic pojedou pouze vlaky končící ve stanici Zlín střed. Ve stanici Zlín 

střed nebude umožněn odchod z prostoru nádraží; cestující do centra města musí 

vystoupit v zastávce Zlín-Prštné a dále využít MHD, kde budou uznány jízdní doklady 

z vlaku.  

Vlaky jedoucí z Otrokovic až do Vizovic budou v celé trase nahrazeny autobusovou 

dopravou dle výlukového jízdního řádu. 

Od 16.15 hodin budou vypravovány mimořádné vlaky na trase Zlín-Dlouhá – Vizovice.  

Stanice Zvl. Os 
10831 

Zvl. Os 
10833 

Zvl. Os 
10835 

Zvl. Os 
10837 

Zvl. Os 
10839 

Zvl. Os 
10841 

Zlín-Dlouhá 16:40 17:35 19:10 20:20 21:35 23:20 
Zlín-Podvesná 16:43 17:38 19:13 20:23 21:38 23:22 
Zlín-Příluky 16:46 17:41 19:16 20:26 21:41 23:25 
Želechovice nad Dřevnicí  16:49 17:44 19:19 20:29 21:44 23:29 
Lípa nad Dřevnicí 16:53 17:48 19:23 20:33 21:48 23:32 
Zádveřice 16:57 17:52 19:27 20:37 21:52 23:37 
Vizovice příj. 17:01 17:56 19:31 20:41 21:56 23:41 



 
  

 

Tisková zpráva 

 
 

 

       

Stanice Zvl. Os 
10830 

Zvl. Os 
10832 

Zvl. Os 
10834 

Zvl. Os 
10836 

Zvl. Os 
10838 

Zvl. Os 
10840 

Vizovice 16:15 17:10 18:45 19:45 21:00 22:45 
Zádveřice 16:20 17:14 18:49 19:49 21:04 22:49 
Lípa nad Dřevnicí 16:25 17:20 18:54 19:54 21:09 22:54 
Želechovice nad Dřevnicí  16:28 17:22 18:57 19:57 21:12 22:57 
Zlín-Příluky 16:31 17:26 19:01 20:01 21:16 23:01 
Zlín-Podvesná 16:33 17:29 19:04 20:04 21:19 23:04 
Zlín-Dlouhá příj. 16:36 17:31 19:06 20:06 21:21 23:06 
 

Vlaky zastaví ve všech zastávkách po trase a proběhne v nich běžné odbavení. 

Sobota 19. srpna 
V úseku Otrokovice – Zlín střed – Vizovice budou kapacitně posíleny vlaky Os 14219, 

Os 14220, Os 14221, Os 14225, Os 14228, Os 14229, Os 14231, Os 14232, Os 14238, Os 

14239, Os 14240, Os 14241, Os 14242, Os 14243, Os 14244, Os 14245, Os 14246 a Os 14247. 

V úseku Zlín střed – Vizovice budou kapacitně posíleny vlaky Os 14230 a Os 14235. 

Neděle 20. srpna 

V úseku Otrokovice – Zlín střed – Vizovice budou kapacitně posíleny vlaky Os 14202, 
Os 14207, Os 14208, Os 14211, Os 14212, Os 14217, Os 14218, Os 14219, Os 14220.  
V úseku Otrokovice – Kroměříž budou kapacitně posíleny vlaky Os 14208 a Os 14256. 

V pátek bude centrální dispečink KOVEDu v provozu od 4.30 do 23.00 hodin, v sobotu a 

v neděli od 4.30 do 22.30 hodin Cestující se tedy mohou obracet s případnými dotazy 

na telefonní číslo 573 775 410.  

 

Kontakt pro média 

Mgr. Jan Malý 

manažer marketingu 

maly@koved.cz 

+420 704 698 624 

www.idzk.cz                

mailto:maly@koved.cz

	Posílení vlaků na Trnkobraní: Mimořádné spoje Zlín-Dlouhá – Vizovice

